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Liikenne- ja viestintävirasto Traficom myönsi Liperin kunnalle 
enimmäismäärältään 407 008 euron valtionavustuksen Keskustien 
jalankulun ja pyöräilyn infrastruktuurin rakentamis- ja 
suunnittelukustannuksiin. Valtionavustusta saa käyttää päätöksen 
perusteella 1.10.2022- 31.10.2024 aikana maksettujen kustannusten 
kattamiseen. Kustannusten tulee olla muodostunut valtionavustuksen 
viimeisen hakupäivämäärän 30.9.2022 jälkeen ja kustannusten tulee 
olla maksettuna raportointiajankohtana 31.10.2024 mennessä.  
 
Kunnanhallituksen 6.3.2023 § 61 päätöksen mukaisesti 
on laadittu Liperin kirkonkylän Keskustielle avustusehtojen mukaiset 
katusuunnitelmat, jotka tuodaan lokakuun alussa nähtäville ja 
hyväksyttäväksi marraskuun lautakuntaan ja kunnanhallitukseen.  
 
Toteutukseen tähtäävä urakkakilpailutus on syytä käynnistää 
mahdollisimman pian, jotta voidaan varmistaa hankkeen toteutuminen 
avustusehtojen mukaisessa aikataulussa. Keskustien kunnallistekniikan 
rakentamiseen liittyvät hankinnat ja urakat ylittävät hankintalain 
mukaiset kansalliset kynnysarvot, minkä vuoksi on tarpeen valtuuttaa 
Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttamaan kyseiset urakat sekä 
tekemään urakoiden osalta tarvittavat vertailun ja valinnat sekä 
laatimaan niihin liittyvät sopimukset. 
 

Vaikutusten arviointi Hanke edistää suoraan Liperin kirkonkylän keskustavisiotyön 
toteutumista ja sillä on useita kirkonkylän elinvoimaisuutta ja 
viihtyisyyttä edistäviä ja parantavia vaikutuksia. Lisäksi hanke edistää 
kaikkia Traficomin avustukselle asetettuja kävelyn ja pyöräilyn 
edistämiseen kriteereitä ja tavoitteita. 
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä 
sopimukset kilpailutuksen voittaneen kanssa sekä valtuuttaa samalla 
teknisen johtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegoimaan 
hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle. 
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Ote Pohjois-karjalan hankintatoimi 
Lisätietoja tekninen johtaja puh. 050 467 3533 
 


